
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0217/2011

               REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 001883/2011,

RESOLVE

       Designar as servidoras abaixo relacionadas, para responderem pela 

Coordenadoria de Planejamento, Gestão e Avaliação, FG-1, do Instituto de Ciências 

da Arte, em razão do afastamento da titular  AILANA GUTA RODRIGUES VIEIRA, 

para gozo de férias do exercício 2011:

- Ana Maria da Gama Santos – Auxiliar em Administração, no período de 10 

a 31 de janeiro de 2011;

-  Rosemarie de Almeida Costa – Bibliotecário-Documentalista, no período 

de 01 a 08 de fevereiro de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de janeiro de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	reitoria
	PORTARIA Nº 0217/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy

